АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от      09.10.2014

№____137-р_
	О внесении изменений в распоряжение
Администрации города Протвино от 04.02.2013 №25-р

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Протвино, распоряжением Администрации города Протвино от 28.02.2013 №39-р «Об утверждении Инструкции по делопроизводству в Администрации города Протвино и образцов бланков документов»,
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

       1. Внести изменения в приложение к распоряжению Администрации города Протвино от 04.02.2013 №25-р «Об утверждении Положения о советнике (помощнике) Главы города Протвино, осуществляющем свои функции на общественной (безвозмездной) основе» изложив  абзац 2 подпункта 4.1 пункта 4  в новой редакции «Назначение и прекращение деятельности советника (помощника) оформляется распоряжением Главы города Протвино».
      2. Общему отделу направить настоящее распоряжение в газету «Протвино сегодня» для опубликования.

      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы города,

заместитель главы Администрации –                                                          А.В. Козырин-Гаак
начальник управления здравоохранения

и социальной политики
Начальник  общего отдела                                                  Начальник юридического отдела
                    Е.А. Зубрицкая                                                                                  Е.Б. Разумас
[image: image1.png]